Aviso de deferimento e indeferimento do recurso

Edital 006/2017 – Processo Seletivo Simplificado

PII – PII Educação Artística – PIII – Supervisor Pedagógico – Orientador Educacional

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado faz saber após os recursos impetrados a

classificação do Edital 006/2017 o deferimento e indeferimento dos pedidos:

Recursos Deferidos

Nome do Candidato

Cargo

Artigo Referente

Edital 006/2017

baseado para

deferimento

Alinaildes Macedo da Silva Rocha PII Lançamento errado pela

secretaria

Anay Camila Fuentes PIII – Ed. Física Cálculo de pontuação

errado

Aparecida de Fátima Mariosa da Costa PII Lançamento errado pela

secretaria

Benedita Pereira PII Art. 7.4

Berenice Taets Mariano PII – Ed. Artística Art. 7.4

Elenice de Sousa Mendes PII Art. 7.4

Fabiana de Andrade PII Art. 7.4

Fernando Raimundo Rigato PIII – Ed. Física Cálculo de pontuação

errado

Flávia Paiva Almeida Ribeiro PII Art. 7.4

Flávia Rezende Vilas Boas Silva PII Art. 7.4

Francisca de Cássia Braz e Silva PII Art. 7.4

Francisca Florisa Floriano dos Santos Orientador

Educacional

Inscrição feita e não

informado na

classificação

Izabella Alvarenga Silva Supervisor

Pedagógico

Desempate 7.4

Izabella Alvarenga Silva Orientador

Educacional

Desempate 7.4

Izabella Alvarenga Silva PII Desempate 7.4

Lucas Chaves da Costa PIII – Ed. Física Cálculo de pontuação

errado 7.4

Lúcia de Fátima Pereira Supervisor

Pedagógico

Art. 7.4

Márcia Elaine Ribeiro PII Art. 7.4

Márcia Regina Silva  PII Art. 7.4

Maria de Fátima Mendes Dias Faria PII Lançamento errado pela

secretaria

Rúbia Aparecida Lopes da Mota Supervisor

Pedagógico

Art. 7.4

Silvana Maria Chaves da Costa PII Lançamento errado pela

secretaria

Vânia Ferle Govadinov PII Lançamento errado pela

secretaria

Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Cargo

Artigo Referente

Edital 006/2017

baseado para

deferimento

Adriana Bernardes Ladislau Alves PII Art. 5.6

Adriana Cândida Pereira de Morais PII Art. 5.6

Alessandra Beatriz Luz de Aquino PII Art. 5.6 e 5.10

Alessandra Beatriz Luz de Aquino Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6 e 5.10

Alessandra Beatriz Luz de Aquino Orientador

Educacional

Art. 5.6 e 5.10

Ana Maria de Araújo Silva PIII – Língua

Portuguesa

Art. 5.6 e 5.10

Ana Maria de Araújo Silva PIII – Língua

Inglesa

Art. 5.6

Ana Marta de Oliveira Silva PII Tempo já informado

Ana Taísa Cruz Aronque PIII – História Art. 5.6 e 5.10

Aparecida Regina Gonçalves PII Art. 5.6

Benedita Pereira  PII Art. 5.6

Bruna Aparecida Braz Cirilo PIII – Língua

Portuguesa

Art. 5.6

Claudirene de Cássia Silva Pereira PII Art. 5.6

Claudirene de Cássia Silva Pereira Supervisora

Pedagógica

Art. 5.6

Claudirene de Cássia Silva Pereira Orientadora

Educacional

Art. 5.6

Edna Francisca das Chagas PIII – Língua

Inglesa

Art. 5.6 e 5.10

Eledil Bitencurt de Paiva Orientador

Educacional

Art. 5.6 e 5.10

Elenice de Sousa Mendes PII Art. 5.6

Eliana Canjani PIII - História Art. 5.6 e 5.10

Eliana Canjani PIII - Geografia Art. 5.6 e 5.10

Eliana Maria Silva Franco PII Art. 5.6

Elis Maria de Moraes PII Art. 5.6 e 5.10

Érika Cristina de Castro Dias PII Art. 5.6 e 5.10

Fabiana de Andrade PII Art. 5.6 e 5.10

Fabiana Pereira de Carvalho Garcia PII Art. 5.6

Fabiana Pereira de Carvalho Garcia PIII – Língua

Portuguesa

Art. 5.6

Fernanda Coutinho de Andrade PIII – Ed. Física Art. 5.6, 5.10 e 5.11

Flávia Helena Pazini Fernandes Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6 e 5.10

Flávia Helena Pazini Fernandes Orientador

Educacional

Art. 5.6 e 5.10

Flávia Paiva Almeida Ribeiro PII Art. 5.6

Flávia Rezende Vilas Boas Silva PII Art. 5.6

Franceli Maria Duarte PII Art. 5.6 e 5.10

Franceli Maria Duarte Orientador

Educacional

Art. 5.6 e 5.10

Francisca Teresinha Carvalho de Magalhães PIII – Língua

Portuguesa

Art. 5.6 e 5.10

Gisele de Lima Marques PII Art. 5.6

Gislaine Maciel de Pontes PII Art. 5.6 e 5.10

Janine Lamim Veiga Ramos PII Art. 5.6 e 5.10

João Batista Martins PIII – Matemática Art. 5.6

João Batista Martins  Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6

João Batista Martins  Orientador

Educacional

Art. 5.6

Juliana Maria de Sousa Sales PIII – História Art. 5.6 e 5.10

Karin Jaqueline Azzar PII Art. 5.6

Kátia Cristina Gomes Barbosa PII Art. 5.6

Kelly Cristina de Paiva PII Art. 5.6 e 5.10

Laís Aparecida Jesus Pereira PII Art. 5.6

Lauriete Heloísa Lopes Gouveia PII Art. 5.6 e 5.10

Leila de Oliveira Lopes Orientador

Educacional

Art. 5.6, 5.10 e Anexo I

Lúcia de Fátima Pereira Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6 e 5.10

Lucineiry de Cássia Ribeiro Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6

Márcia Elaine Ribeiro PII Art. 5.6 e 5.10

Márcia Regina Silva PIII – Língua

Portuguesa

Art. 5.6

Márcia Regina Silva PII Art. 5.6

Márcia Regina Silva PII Art. 5.6 e 5.10

Márcia Vilhena Silva PII Art. 5.6 e 5.10

Maria de Fátima Costa e Couto Supervisão

Pedagógica

Art. 5.6

Maria Regina Ribeiro de Oliveira PII – Ed. Artística Art. 5.6, 5.9 e 5.10

Marília Chaves de Paula PII Art. 5.6

Marlene Canôa Rodrigues PIII – História Graduação informada

Marlene Pereira Lopes PIII – Geografia Art. 5.6

Natacha de Moraes PII Art. 5.6 e 5.10

Natacha de Moraes Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6 e 5.10

Natacha de Moraes Orientador

Educacional

Art. 5.6 e 5.10

Nelma Aparecida Ribeiro de Andrade PIII – Geografia Solicitação Revisão

Contagem  de Tempo

após o prazo

Neusa da Silva Cortello PII – Ed. Artística Art. 5.6 e 5.10

Neusa da Silva Cortello PII Art. 5.6 e 5.10

Patrícia Aparecida Salvador PII Art. 5.6 e 5.10

Patrícia dos Santos Barbosa PII Art. 5.6 e 5.10

Raquel Dutra Chaves PII – Ed. Artística Art. 5.6

Renan Eurípedes Correa PII Art. 5.6, 5.10 e 5.11

Renata de Souza Silvério PII Art. 5.6

Riane Barbosa da Silva PII Art. 5.6

Roseane Maria Brunhara Camargo PII Art. 5.6

Roseane Simões Barreto Ribeiro PII – Ed. Artística Art. 5.6

Rúbia Aparecida Lopes da Mata Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6 e 5.10

Rúbia Aparecida Lopes da Mata Orientação

Educacional

Art. 5.6 e 5.10

Sandra Eliza da Mota Lucas PII Art. 5.6

Sebastiana Rodrigues da Silva PII Art. 5.6 e 5.10

Sheila do Nascimento Cardoso Reis  PIII – Inglês Anexo I

Sibeli de Aguiar Faria Oliveira PIII – Ed. Física Art. 5.6 e 5.10

Solange Cândido Andriolo PIII  - Língua

Inglesa

Art. 5.6

Taíza Domingues Trindade Rosa PII Art. 5.6 e 5.10

Tereza Cristina Moreira e Silva Supervisor

Pedagógico

Art. 3.7 e Anexo I

Tereza Cristina Moreira e Silva Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6

Vânia Aparecida Dias Beraldo PII Art. 5.6

Vânia Ferle Goviadinov Supervisor

Pedagógico

Art. 5.6

Wanusa Barcelos Assumpção de Souza PII Art. 5.6 e 5.10

Pouso Alegre, 09 de janeiro de 2018.

Leila de Fátima Fonseca da Costa

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Ricardo Henrique Sobreiro

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas